Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

16 января  2024 года                                                                                                                 № 4 -од

«Об организации обучения при неблагоприятных погодных условиях»

   В целях обеспечения жизни и здоровья обучающихся, в связи с неблагоприятными

погодными условиями

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить очные занятия в 1-11 классах 16 января 2024 года.

2. Организовать обучение с использованием дистанционных образовательных

технологий.

3. Осуществить деятельность в соответствии с режимом работы: педагогических

работников в соответствии с установленной учебной нагрузкой и расписанием

учебных занятий, иных работников режимом рабочего времени, графиком

сменности.

4. Полутиной Г.В., Внуковой Л.В. сформировать расписание учебных занятий и

обеспечить его размещение на официальном сайте ГБОУ СОШ с.Марьевка, в АСУ

РСО.

5. Классным руководителям довести информацию до родителей (законных

представителей) об отмене очных занятий используя все доступные способы.

6. Классным руководителям организовать размещение информации для родителей

обучающихся о мерах предосторожности в дни с неблагоприятными погодными

условиями, с целью обеспечения сохранности жизни и здоровья детей.

Директор________________Внуков В.В.

		2024-01-16T13:44:12+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.